令和元年５月１０日
会 員 各 位

金沢大学先端科学・イノベーション推進機構協力会
会 長  中 村 健 一

令和元年度 金沢大学先端科学・イノベーション推進機構協力会

総会の開催について

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、令和元年度金沢大学先端科学・イノベーション推進機構協力会総会につきまして、先日速報版にて

ご案内いたしましたが、特別講演の詳細が決まりましたので、改めてご案内いたします。
なお、お手数ですが、ご出欠等についてご回答いただいていない会員様につきましては、5 月 27 日（月

曜日）までにご回答いただきますようお願い申し上げます。
また、懇談会ご出席の方は名札用に名刺を 1 枚ご用意いただきますようお願い申し上げます。

敬具
記

１．日  時 令和元年 6 月 10 日（月曜日）
15 時 30 分 総会
16 時 00 分 特別講演「変容する新興アジアと取り残される日本

～北陸企業による越境型イノベーションに託された可能性～」
講師 松島 大輔 氏 （長崎大学 グローバル連携機構 教授）
詳細：http://04auto.biz/brd/kyouryokukai/001-7xFTdf.download

        17 時 10 分 懇談会
※ご出席の方は名札用に名刺を 1 枚ご用意ください。

２．会   場 ＫＫＲホテル金沢（金沢市大手町２番３２号  TEL 076-264-3261）

       （ホテルへのアクセス：https://www.kkrhotelkanazawa.gr.jp/access）

総会・特別講演      ３階 「鳳凰の間」
懇談会          ３階 「孔雀の間」

３．議 題 等
1. 平成３０年度事業報告及び収支決算（案）について

        2. 令和元年度事業計画（案）及び収支予算（案）について
3. 協力会名称変更（案）、会則の改正（案）について
4. 役員の選出（案）について
5. 顧問・参与・産学連携コーディネーターの委嘱（案）について
6.  その他

４．お申込み方法
   下記ＵＲＬまたはＱＲコードより、専用申込フォームにアクセスしてお申込みください。

https://39auto.biz/kyouryokukai/touroku/entryform4.htm
※総会にご欠席の方は、下記ＵＲＬより「委任状」をダウンロードしていただき、ご署名の上、
ＦＡＸにて協力会事務局までお送りください。

http://04auto.biz/brd/kyouryokukai/001-qbkWOH.download
ご回答締切：5 月 27 日（月）

【お申し込み・お問い合わせ先】
金沢大学先端科学・イノベーション推進機構協力会事務局

紙田、高田
〒920-1192 金沢市角間町

金沢大学先端科学・社会共創推進機構内
TEL 076-264-6109 FAX 076-234-4019
E-mail kyouryokukai@adm.kanazawa-u.ac.jp

http://04auto.biz/brd/kyouryokukai/001-7xFTdf.download
https://www.kkrhotelkanazawa.gr.jp/access
https://39auto.biz/kyouryokukai/touroku/entryform4.htm
http://04auto.biz/brd/kyouryokukai/001-qbkWOH.download

【会場のご案内】

KKR ホテル金沢
〒920-0912 金沢市大手町２－３２

TEL．076-264-3261（代）

●お車でお越しになる場合 金沢東 IC より約 20 分、金沢西 IC より約 20 分
JR 金沢駅より車で約 10 分

 ●その他交通手段について 詳細はホテルＨＰ（下記ＵＲＬ）をご覧ください。
  https://www.kkrhotelkanazawa.gr.jp/access

https://www.kkrhotelkanazawa.gr.jp/access

	３．議 題 等
	1.　平成３０年度事業報告及び収支決算（案）について
	４．お申込み方法
	下記ＵＲＬまたはＱＲコードより、専用申込フォームにアクセスしてお申込みください。
	https://39auto.biz/kyouryokukai/touroku/entryform4.htm
	※総会にご欠席の方は、下記ＵＲＬより「委任状」をダウンロードしていただき、ご署名の上、
	ＦＡＸにて協力会事務局までお送りください。
	http://04auto.biz/brd/kyouryokukai/001-qbkWOH.download
	ご回答締切：5月27日（月）